
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

17. 12. 2023
3. neděle
adventní

8.00

9.30
11.00

Olešnice – za † rodiče Karla a Boženu Krejčí, jejich rodiče
a sourozence
Rovečné – za Zdeňku Kowalovou a živé a zemřelé z rodiny
Černovice – za Karla Kahule, živou a † rodinu Kahulovu
a Horákovu

18. 12. 2023
pondělí

7.00 Olešnice – za † spolužáka a dar víry pro spolužáky

19. 12. 2023
úterý

18.00
18.00

Hodonín – mše svatá
Olešnice – modlitba růžence na úmysly Nového Jeruzaléma

20. 12. 2023
středa

7.00
17.00

Olešnice – za Annu Reffekovou, manžela, syna, vnučku a vnuka
Rovečné – za rodinu Konečných a dobrý úmysl Adorační den

21. 12. 2023
čtvrtek

17.00
18.00

Černovice – za Vlastu Všianskou, manžela a rodinu
Olešnice – modlitba růžence na úmysly Nového Jeruzaléma

22. 12. 2023
pátek 18.00 Olešnice – za † syna Zdeňka

23. 12. 2023
sobota

18.00 Olešnice – za † rodiče Štěpánku a Antonína Kozlovy a za †
Josefa Nováka a † bratry Antonína a Josefa

24. 12. 2023
4. neděle
adventní

11.00
14.30
16.00
22.00

Černovice – za živou a † rodinu Jílkovu, Brackovu a Kubíčkovu
Olešnice – mše pro děti s vánoční hrou – za farníky zvláště děti
Rovečné – za mír v celém světě a klid a pokoj v lidských srdcích
Olešnice – za zdárnou operaci a uzdravení

▪ Prosím, abyste co nejdříve doručili úmysly mší svatých na příští rok, a to buď
vhozením do schránky na faře, nebo e-mailem.
▪ Dnes po mši sv. jsou zváni všichni mladí od 6. třídy na krátké adventní
zastavení. Na programu je film, modlitba i trocha protáhnutí těla.
▪ Dnes v neděli 17. 12. v 15.00 hodin jsou děti předškolního a mladšího školního
věku i s doprovodem zváni na Hubertskou procházku. Sraz je před hasičárnou.
Půjde se méně náročná trasa, při níž budou děti plnit úkoly se zvířátky a nakonec
i zvířátkům něco dobrého dají do krmelce.
▪ Českobratrská církev evangelická Vás zve na Adventní varhanní koncert, který
se uskuteční v evangelickém kostele dnes od 15.00 hodin.
▪ I dnes naposled v době adventní od 16.00 do 18.00 hodin vás srdečně zveme do
farního kostela, kde bude možnost ke ztišení a modlitbě, ale především pro děti
předvánoční úkoly a tvoření betléma. Děti se mohou do aktivity zapojit i po
skončení nedělní mše svaté. Otevřený kostel bude ještě v době vánoční a to v
sobotu 30. 12. od 16.00 do 18.00 hodin.
▪ Dnes večer od 18.00 v Orlovně je zkouška chrámového sboru na Vánoce.
▪ Zvu všechny děti v pondělí a ve středu na poslední letošní roráty, po kterých je i
krátká snídaně. Děkuji všem maminkám, které chystají dětem snídaní.



▪ V úterý zde bude od 18.00 do 19.00 hodin zpovídat P. Jiří Brtník, farář z Letovic.
▪ V pátek nebude setkání misijního klubka ani ministrantů.
▪ Děti, které hrají ve vánoční scénce, budou mít zkoušku v pátek v 16.30 hodin.
▪ V pátek vás všechny, ale především děti, zvu na mši sv. při svíčkách.
▪ Světlo zažehnuté v Betlémě k nám dorazí příští sobotu 23. 12. a bude při
světelném průvodu s dětmi přineseno do kostela a po mši svaté bude k dispozici
k odpálení. Betlémské světlo bude hořet v kostele až do Nového roku. Od
sobotního večera do sv. Štěpána bude i před farním kostelem u misijního kříže.
Na závěr sobotní mše sv. bude požehnání dětem, které v neděli ráno budou
Betlémské světlo roznášet do vašich domovů.
▪ Ve středu 27. 12. od 17.00 hodin se uskuteční benefiční koncert na pořízení
nového zvonu. Koncert proběhne v nově zrekonstruovaném kulturním domě v
Olešnici pod záštitou města a farnosti. Vystupovat bude cimbálová muzika pod
vedením Josefa Slavíčka a děti navštěvující ZUŠ. Vstupné bude dobrovolné a
výtěžek věnován na nový zvon do věže kostela sv. Vavřince. Pokud by chtěl
někdo pomoci s organizací, ať se obrátí na Jarušku Trmačovou nebo Pepu
Slavíčka.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

